[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от _____________ года № ________
Об отмене решения Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 26.10.2021 № 202/35 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 06.02.2014 года № 58/6 «Об утверждении цен и ставок на жилищно-коммунальные услуги для населения»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании протеста прокуратуры Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы, руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 26.10.2021 года № 202/35 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 06.02.2014 года № 58/6 «Об утверждении цен и ставок на жилищно-коммунальные услуги для населения».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Новофедоровское Рузаеву А.В.
Глава поселения

   Н.В. Рузаева